



## Do wszystkich Wykonawców

*Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.37.22.JC1, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni związanych z realizacją zadania pn.: „Aleja Róż na nowo”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.*

### PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

#### **Pytanie nr 1:**

Proszę o uszczegółowienie rodzaju nawierzchni górnej kostki granitowej . W opisie podana jest jako kostka cięto - łupana, prosimy o wyjaśnienie czy górna nawierzchnia jest tylko cięta czy również płomieniowana w celu uzyskania efektu antypoślizgowego.

#### **Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza stosowanie nawierzchni płomieniowanej.

#### **Pytanie nr 2:**

Zgodnie z wymaganiami SIWZ 2.4.1.4 osobą przeznaczoną do pełnienia funkcji kierownika robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami w zakresie niezbędnym do realizacji zamówienia, a także posiadającą co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu obowiązków kierownika robót oraz doświadczenie w nadzorowaniu lub kierowaniu co najmniej dwoma zakończonymi robotami budowlanymi w zakresie budowy/przebudowy/remontu instalacji sanitarnych w zakresie odpowiadającym posiadanym uprawnieniom, tymczasem projekt zadania nie przewiduje budowy, ani nie wskazuje istniejących w terenie sieci/instalacji/urządzeń wentylacyjnych . Proszę o wyjaśnienie, czy wobec powyższego osoba przeznaczona do pełnienia funkcji kierownika robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych ( bez wentylacyjnych ) spełni wymagania SIWZ.

#### **Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający informuje, iż osoba przeznaczona do pełnienia funkcji kierownika robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych (bez wentylacyjnych) spełni wymagania opisane w SWZ.

#### **Pytanie nr 3:**

W opisie technologii montażu kostki kamiennej brak informacji o rodzaju projektowanej fugi przewidzianej do wypełnienia przestrzeni pomiędzy kostkami.

Proszę o informację czy wykonawca może zaproponować rodzaj fugi, lub o wskazanie rodzaju fugi w uzupełnieniu do SIWZ.

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający informuje, iż zgodnie ze STWIORB, do wypełnienia spoin należy zastosować zaprawę cementową. Dopuszcza się możliwość zastosowania innego rodzaju fugi przeznaczonej do nawierzchni z kostki kamiennej po uprzedniej akceptacji przez Projektanta oraz Zamawiającego.

**Pytanie nr 4:**

Prosimy o informację, czy Inwestor przewiduje możliwość zastosowania tańszych zamienników wyposażenia tj. małej architektury : ławki, kosze na śmieci, gdyż wykonane wg. projektu w SIWZ są kilkakrotnie droższe niż tradycyjne, a waga projektowanego kosza na śmieci wynosi około 100 kg.

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający informuje, iż Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów elementów małej architektury, które uzyskały akceptację władz konserwatorskich i były projektowana indywidualnie dla tego zadania.

**Pytanie nr 5:**

Prosimy o informację, czy Inwestor przewiduje możliwość zamiany niedostępnych aktualnie gatunków róż, na gatunki podobne i dostępne.

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmiany gatunków róż ze względu na długi czas trwania inwestycji i możliwość wcześniejszego zakupu materiału roślinnego przez Wykonawcę.

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie drewna z modrzewia do produkcji ławek.

**Odpowiedź nr 6:**

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zastosowania drzewa modrzewiowego do produkcji ławek.

**Pytanie nr 7:**

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie kostki łupanej 7/9 granitowej do wykonania nawierzchni kamiennej.

**Odpowiedź nr 7:**

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na stosowanie kostki łupanej 7/9, stosowane kostki muszą być cięto-łupane.

**Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do treści SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter nie wpływają na konieczność kolejnego przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.**

**Zamawiający przypomina, iż przesunął termin składania i otwarcia ofert na dzień 19 lipca 2022r., przy czym godziny składania ofert i ich otwarcia oraz miejsca pozostają bez zmian.**

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.